



Europejski fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie

Wągrowiec, dnia 16.06.2023 r.

RI.271.7.2023.FZ

Wyjaśnienie Nr 3
do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości
mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą
Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie
art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
**„Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej
w miejscowości Łekno, gmina Wągrowiec”**

Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęło pytanie dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 7

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób należy wypełnić tabelę w załączniku nr 1 (dotyczy części I i części II)? Z treści tabeli wynika że w wierszu „Razem” należy powtórzyć całkowitą wartość oferty z wiersza 1. W wierszu 2 jest treść „w tym”, dlatego cena z wiersza 2 jest składową ceny z wiersza 1.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zamawiający potwierdza, że dla obu Części w wierszu „Razem” należy powtórzyć całkowitą wartość oferty z wiersza 1. W wierszu 2 należy wskazać wartość dokumentacji projektowej, która jest elementem składowym ceny z wiersza 1.

PYTANIE NR 8

W SWZ w punkcie XXII I 4. wymienione są załączniki nr 2a i 2b, natomiast załączono załącznik nr 2, proszę o wyjaśnienie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający informuje, że w pkt. XXII. I. 4 błędnie wpisał załącznik nr 2a i 2b. Poprawiono na załącznik nr 2.

STARSZY INSPEKTOR
Milena Maciejewska
mgr Milena Maciejewska